KTÜ TRABZON MESLEK YÜKSEKOKULU
MAKİNA VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ – MAKİNA PROGRAMI
2025 – 2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ SINAV PROGRAMI

	1.SINIF
	ARASINAVI
	ÖZÜR SINAVI
	YARIYILSONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI

	DERS KODU
	DERSİN ADI
	DERS SORUMLUSU
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER

	AITB1000
	Atatürk İlk ve İnk Tarihi. - II
	A.AŞAN
	08.04.2026
	14:00
	D44-45
	20.05.2026
	14:00
	AITB BÖL.
	03.06.2026
	14:00
	D44
D45
	24.06.2026
	14:00
	D44
D45

	TDB 1000
	Türk Dili - II
	K.YILMAZMADEN
	08.04.2026
	13:00
	D44-45


	20.05.2026
	13:00
	TDİLİBÖL.
	03.06.2026
	13:00
	D44 D45
	24.06.2026
	13:00
	D44 D45

	YDB 1002
	İngilizce - II
	Ö.ASLAN
	08.04.2026
	10:00
	D44-45
	20.05.2026
	15:00
	D43
	05.06.2026
	14:00
	D44 D45
	26.06.2026
	13:00
	D44 D45

	TMAK 1004
	Mesleki Matematik
	Ö.AYGÜN
	06.04.2026
	13:00
	D44-45
	26.05.2026
	Ders Saati
	Ders Yeri
	02.06.2026
	13:00
	D42 D45
	22.06.2026
	13:00
	D42 D45

	TMAK 1012
	Mukavemet
	E.NAS
	06.04.2026
	15:00
	D44-45
	26.05.2026
	Ders Saati
	Ders Yeri
	04.06.2026
	13:00
	D42 D45
	23.06.2026
	13:00
	D42 D45

	TMAK 1010
	İmalat İşlemleri-I
	S.AKYAZ ALAÇAM
	09.04.2026
	13:00
	D44-45
	29.05.2026
	Ders Saati
	Ders Yeri
	05.06.2026
	13:00
	D42 D45
	25.06.2026
	13:00
	D42 D45

	TMAK 1006
	Makine Meslek Resmi
	S.AKYAZ ALAÇAM
	09.04.2026
	14:00
	L44
	29.05.2026
	Ders Saati
	Ders Yeri
	08.06.2026
	13:00
	L44
	26.06.2026
	14:00
	L44

	TMAK 1008
	Malzeme Teknolojisi-I
	S.AKYAZ ALAÇAM
	07.04.2026
	14:00
	D44-45
	28.05.2026
	Ders Saati
	Ders Yeri
	09.06.2026
	13:00
	D42 D45
	25.06.2026
	14:00
	D42 D45

	TMAK 1014
	İş Sağlığı ve Güvenliği
	S.AKYAZ ALAÇAM
	10.04.2026
	13:00
	D44-45
	28.05.2026
	Ders Saati
	Ders Yeri
	10.06.2026
	13:00
	D42 D45
	23.06.2026
	15:00
	D42 D45

	TMAK 1002
	Temel Hukuk
	R.İNAL
	07.04.2026
	15:00
	D44-45
	27.05.2026
	Ders Saati
	Ders Yeri
	01.06.2026
	13:00
	D42 D45
	22.06.2026
	15:00
	D42 D45


	2.SINIF
	ARASINAVI
	ÖZÜR SINAVI
	YARIYILSONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI

	DERS KODU
	DERSİN ADI
	DERS SORUMLUSU
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER

	TMAK 2002
	Bilgisayar Destekli Çizim-II
	Ö.AYGÜN
	06.04.2026
	14:00
	D42-45
	25.05.2026
	Ders Saati
	Ders Yeri
	02.06.2026
	15:00
	D42 D45
	22.06.2026
	14:00
	D42 D45

	TMAK 2004
	CNC Torna Teknolojisi
	E. Ö.KULOĞLU
	10.04.2026
	14:00
	D42-45
	29.05.2026
	Ders Saati
	Ders Yeri
	03.06.2026
	15:00
	D42 D45
	23.06.2026
	14:00
	D42 D45

	TMAK 2014
	Sistem Analizi ve Tasarımı 
	E.NAS
	-------------
	----
	D42-45
	--------------
	Ders Saati
	Ders Yeri
	04.06.2026
	15:00
	D42 D45
	24.06.2026
	15:00
	D42 D45

	TMAK 2006
	Hidrolik ve Pnömatik Sist.
	E.Ö.KULOĞLU
	09.04.2026
	15:00
	D42-45
	28.05.2026
	Ders Saati
	Ders Yeri
	05.06.2026
	15:00
	D42 D45
	26.06.2026
	15:00
	D42 D45

	TMAK 2000
	Ölçme ve Kontrol
	E.NAS
	07.04.2026
	13:00
	D42-45
	26.05.2026
	Ders Saati
	Ders Yeri
	08.06.2026
	15:00
	D42 D45
	23.06.2026
	16:00
	D42 D45

	TMAK 2010
	İşletme Yönetimi
	R.İNAL
	09.04.2026
	16:00
	D42-45
	27.05.2026
	Ders Saati
	Ders Yeri
	09.06.2026
	15:00
	D42 D45
	24.06.2026
	16:00
	D42 D45

	TMAK 1018
	Mesleki Yabancı Dil
	E.Ö.KULOĞLU
	10.04.2026
	15:00
	D42-45
	28.05.2026
	Ders Saati
	Ders Yeri
	10.06.2026
	15:00
	D42 D45
	22.06.2026
	16:00
	D42 D45

	TMAK 2012
	Kalite Kontrol
	E.NAS
	08.04.2026
	15:00
	D42-45
	27.05.2026
	Ders Saati
	Ders Yeri
	01.06.2026
	15:00
	D42 D45
	25.06.2026
	15:00
	D42 D45


NOT: Türk Dili-I dersinin mezuniyet sınavı 02.07.2026 tarihinde Saat 13:00’da Türk Dili Bölümünde yapılacaktır.
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi -I dersinin mezuniyet sınavı 02.07.2026 tarihinde Saat 14:00'da Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümünde yapılacaktır.

Bölüm derslerinin mezuniyet sınavları 02–03 Temmuz 2026 tarihleri arasında ilgili dersi veren Öğretim Elemanının belirleyeceği gün, saat ve yerde yapılacaktır.
















                   Öğr.Gör.Özlem AYGÜN
Bölüm Başkanı
